Datum

24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018

Vrij :

Kantinedienst :

terrein

A
B
F1
D1

uur
14:30
14:30
13:00
13:00
13:00
12:30
12:30
11:15
11:15
11:15
9:30
9:30
9:30
9:00
8u30-11u30
11u30-14u30
14u30-18u00

thuisploeg
K.SAV ST. DIMPNA RESERVEN A
SPARTA
.SAV ST. DIMPNA U10 B
. SAV ST. DIMPNA U9 C
. SAV ST. DIMPNA U6
. SAV ST. DIMPNA RESERVEN B
. SAV ST. DIMPNA U17 C
.SAV ST. DIMPNA U13 B
. SAV ST. DIMPNA U11 PROV
. SAV ST. DIMPNA U10 PROV
.SAV ST. DIMPNA U15 B
. SAV ST. DIMPNA U10 C
. SAV ST. DIMPNA U9 PROV A
. SAV Training G-voetbal
G-voetbal
Ul7 B
U9 Prov A

A~ X R AR AR R AR R R R X R

KI.

Uitploeg
KFC EZAART SP. A
REAL HEESAKKER
FC WEZEL SPORT
KFC ZAMMEL A
FC NETEZONEN
KFC VERBR. ALBERTA A
K. ZWAL. OLMEN
KFC BEEKHOEK SP. B
FCM HALLAAR

KVC WESTERLO
KSK KASTERLEE B
KFC EXC. VORST
KVC WESTERLO

scheidsrechter
KBVB

KI. uitslag

Sparta

KBVB
KBVB

KBVB

N.V.T. N.V.T.

Datum

25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018

Kantinedienst :

terrein

uur
10:45
10:45
10:00
9:30
9:30
8u30-11u00
11u00-13u30

thuisploeg
K. SAV ST. DIMPNA U13 PROV
K. SAV ST. DIMPNA U12 PROV
K. SAV ST. DIMPNA debutantjes
K. SAV ST. DIMPNA U13 C
K. SAV ST. DIMPNA U12 C
u17cC
Ul0 B

KI.

Uitploeg

SK SGRAVENWEZEL-SCHILDE

KVC WESTERLO

K. SAV ST. DIMPNA debutantjes

KFC MOL
K. RETIE SK B

KI. uitslag scheidsrechter

N.V.T N.V.T



Datum
22/03/2018

Datum

24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018
24/03/2018

Datum

25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018
25/03/2018

Wedstrijden op verplaatsing donderdag 22 maart 2018

uur
20:00

thuisploeg
KFC DE KEMPEN

Uitploeg
K. SAV ST. DIMPNA 1° ELFTAL

uitslag terrein

Wedstrijden op verplaatsing zaterdag 24 maart 2018

uur
15:00
13:00
13:00
12:30
12:30
11:30
11:00
10:00
9:45
9:30
9:30
9:30
9:30
9:30

thuisploeg

K. MERKSPLAS SK

K. BERG EN DALVV C
K. BERG EN DALVV D
WHITE STAR
VERBR.ARENDONK B
FC PUNT-LARUM

OG VORSELAAR

KFC VERBR. ALBERTA
KFC HEULTIJE

FC WEZEL SPORT
KVC WESTERLO E
VOSSELAAR VV B
KVC WESTERLO

KVC WESTERLO

Uitploeg

K.
K.
K.

A X R R R AR R R R R R

SAV ST.
SAV ST.
SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.
. SAV ST.

DIMPNA U21 PROV
DIMPNA U8 C
DIMPNA U8 D
DIMPNA U21 B
DIMPNA U7 A
DIMPNA U11 B
DIMPNA U8 E
DIMPNA U7 B
DIMPNA U11C
DIMPNA U12 B
DIMPNA U12 D
DIMPNA U9 PROV B
DIMPNA U8 PROV A
DIMPNA U8 PROV B

uitslag terrein
GEM SPORTVELDEN HOFEINDE MERKSPLAS
KATTENSTADION SPORTLAAN MEERHOUT
KATTENSTADION SPORTLAAN MEERHOUT
SCHORVOORTBERG TURNHOUT - SCHORVOORT
VRIJ ARENDONK MEULEGOOR ARENDONK !!!!
TERR: LEEKS GEEL - PUNT
RIEMENSTRAAT VORSELAAR
HOLLANDSEBAAN GEEL - WINKELOMHEIDE
VIJFHUIZENSTRAAT ZOERLE - PARWIIS
MORESNETLAAN MOL - WEZEL
'T KUIPKE DE MERODEDREEF WESTERLO SYNTH !!!
BERGAKKERSTRAAT VOSSELAAR
'T KUIPKE DE MERODEDREEF WESTERLO SYNTH !l

'T KUIPKE DE MERODEDREEF WESTERLO SYNTH !l

Wedstrijden op verplaatsing zondag 25 maart 2018

uur
10:00
10:00

9:30

9:30

thuisploeg
KFC EZAART SP.
ASV GEEL B
FCM HALLAAR
KVC WESTERLO

Uitploeg
K. SAV ST. DIMPNA U17 B
K. SAV ST. DIMPNA U15 C
K. SAV ST. DIMPNA U17 PROV
K. SAV ST. DIMPNA U15 PROV

uitslag terrein
KORENSTRAAT MOL - EZAART

SPORTCENTRUM DE LEUNEN GEEL

STADION 'TKUIPKE DE MERODEDREEF WESTERLO



